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Livslang glede i 
gym og turn 

 

Referat fra styremøte 2/2025/2027  
 
 
Tidspunkt:  4. juni 2025 kl. 18.00 – 20.10  
 
Sted:    Idrettens Hus, Jåttåvågen, Stavanger 
 
Til stede:    Synnøve Hopen, leder 

Tone Røksund, nestleder og BU voksen 
Marianne Elizabeth Gudmundsen, styremedlem 
Petter Emil Andersen, styremedlem 
Sølve Tafjord, styremedlem 
Stein Erik Ansethmoen, varamedlem  
Silja Krøvel, varamedlem 

   Jannik Johansen, BU ungdom (via Teams) 
Lovise Bungum, Troppsgymnastikk 
Siv Rita Eikeskog Turn kvinner 
Reidun Skretting, Utdanning (via Teams) 
Eva K. B. Knudtzon Snincak, Para 
Anne-Kristin Sollid, ansatt 

 
Forfall:   Hanne Brede, BU barn 

Hilde Dalen, RG 
Tor Einar Refsnes, Turn menn 
 

Sak Saksinnhold Ansvar 

10/2025/2027 Protokoll 1/2025/2027 
Ingen merknader – protokoll godkjent.  

 

11/2025/2027 Oppfølging av saker 
*Signering av styreinstruks: Alle i styret har nå signert, elektronisk 
eller manuelt.  
*Møte mellom kretsstyrer og org. konsulentene: Synnøve og 
Tone deltok fra RGTK. Ved tilsvarende møter senere, oppfordres 
hele styret til å delta.  

 
 
 
Styret  

5/2025/2027 Dokumentet «Tillitsvalgt i NGTF»  
Alle utvalgsledere oppfordres til å sette seg godt inn i 
dokumentet, spesielt den delen som omhandler utvalgenes 
oppgaver. Leder  
Ledere deler dokumentet med sine utvalgsmedlemmer.  

 
Utvalgsledere 

12/2025/2027 Deltakelse på styremøter videre, hvem møter når?  
Det ble diskutert ulike møtestrukturer fremover, inkludert når 
utvalgene deltar på styremøter og i hvilken form.  
Vedtak: Utvalgene møter på hvert andre styremøte. Møtet er 
fortrinnsvis fysisk. Kan en ikke møte fysisk, melder en ifra i god 
tid før møtet til kretsleder og org.konsulent. Saker meldes inn i 
forkant av møtet, med tilhørende dokumenter. Har utvalgene 
saker til møter de ikke er kalt inn til, deltar de under den aktuelle 
saken.  

 
Alle 

13/2025/2027 Utvalgenes sammensetning – endringer? 
Troppsgymnastikk: Kevin Holen slutter i august 
Utdanning: Anne Løndalen går inn i utvalget 
Bredde barn/ungdom: Karianne Olsen gikk ut av utvalget i april.  

 
Anne-Kristin/ 
Tor Einar/Hilde 
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Bredde voksen: Synnøve O. Skrettingland går ut. Rut Evy 
Pettersen går inn i utvalget.  
Para og Turn kvinner er uendret. Para ønsker flere medlemmer.  
Vi mangler tilbakemelding fra Turn menn og RG. Anne-Kristin 
sender forespørsel til utvalgslederne for disse utvalgene.  
Anne-Kristin gir de nye medlemmene tilgang i Teams, samt 
fjerner de som slutter. Det samme gjelder oppføring på 
hjemmesiden.  

14/2025/2027 Regnskapsrapport pr. april 2025 
Rapporten ble raskt presentert i møtet. Det er tidlig i året enda 
med tanke på å si noe om hvordan vi ligger an. Det er et lite 
overforbruk på dommerutdanning TM, noe som var godkjent av 
styret. Kretstinget kostet noe mindre enn budsjettert.  

 
Styret 

15/2025/2027 Søknad fra Stavanger TF, se vedlegg 
Stavanger TF søker om støtte for en gymnast som er tatt ut til å 
representere Norge under Nordisk mesterskap, youth turn menn, 
Simen Karlsen. Kretsen ønsker å støtte med tilsvarende beløp 
som en har budsjettert for til landslagsgymnaster i tropp for 2026, 
kr. 6 000. Synnøve informerer Stavanger TF. Anne-Kristin sørger 
for utbetaling til klubb.  
Vedtak: Stavanger TF tildeles kr. 6 000 i støtte til gymnast, 
Simen Karlsen, uttatt til å representere Norge i Nordisk 
mesterskap.  

 
Synnøve/ 
Anne-Kristin  

16/2025/2027 Kurshelg 2025 
Kurshelgen blir en kombinasjon av kompetansegivende kurs og 
idekurs. Invitasjonen er publisert, med rabatt på idekursene ved 
påmelding innen 15. juni. Noen påmeldinger er kommet. En vil 
sette inn et intensivt støt i starten av august. Reidun og Anne 
deltar fra kretsen. Eventuelt behov for mer hjelp kommer utvalget 
tilbake til.  
Det ble i fjor gjennomført en parasamling under kurshelgen. 
Parautvalget vil kalle inn til en tilsvarende samling i høst, men 
ikke samme helg som kurshelgen.  

 
Reidun  

17/2025/2027 Møteplan høsten 25 
18. august: Møte med styret, utvalgsledere og kontrollutvalg 
16. september: Styremøte 
15. oktober: Møte med styre og utvalgsledere 
25. november: Styremøte 
 
USK 2026 settes til 9. og 10. januar. Etter USK blir det samling 
for styre og utvalg, lørdag 10. og søndag 11. januar.  
Arbeidsgruppe for USK blir: Marianne, Synnøve og Petter 
Emil/Tone.  
 
Representasjon: 
KM enkeltapprater turn: Siv Rita 
3. seriekonkurranse tropp: Synnøve 
KM tropp: Lovise  

 
Alle 
 
 
 
 
Alle 
 
 
 
 
 
Siv Rita/ 
Lovise/ 
Synnøve 

18/2025/2027 Utvalgene orienterer 
BU voksen: Stevneprogrammet for neste års kretsturnstevne med 
Brusand IL som arrangør, er godkjent. Vi mangler arrangør for 
stevnet i 2027. Forespørsel sendes ut i august. Stevnet er 2 

 
Utvalgsledere 
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dagers, men dersom noen melder interesse for ett-dags-stevne 
kan det være aktuelt.  
Troppsgymnastikk: En samling til høsten er fastsatt og publisert i 
termlisten, med Sola Turn som arrangør. Det skal arrangeres en 
samling til, men det er ikke endelig avklart hvor og når. Det 
jobbes med å fordele arrangører for konkurransene i 2026. En 
har 5 arrangører til 4 konkurranser. Utvalget prøver å rullere på 
arrangørene. Det betyr at Sola ikke får konkurranse i 2026 og 
Sandved får ikke konkurranse i 2027.  
Det jobbes med nye retningslinjer, som vil bli presentert på 
styremøtet i august. De vil bli gjeldende fra 2026. Utvalget la fram 
forslag til endringer i appendiks, som gjelder 2. div. Disse ble 
godkjent av styret, og vil bli gjeldende fra høsten 2025.  
Det ble kom frem ulike synspunkt på hvordan dagens fordeling 
(hvem som konkurrerer hvilke dager) i konkurranser fungerer. 
Utvalget ble oppfordret til å se på dette på nytt.  
Turn kvinner: KM mangekamp ble gjennomført samme helg som 
kretstinget. Det har vært Norgescup og Fig.konkurranse med 
deltakere fra RGTK. Planlagt kretsdommerkurs ble flyttet til 
september, pga. liten påmelding (5 deltakere). Siv Rita var 
delegasjonsleder for EM. Norge har aldri tidligere levert så gode 
prestasjoner (nr. 7 i lagkonkurransen og 2 individuelle 5. plasser 
for TM). NM-veka: Siddis har deltakere med. Siv Rita stiller som 
jury. Det blir bom (TK) og skranke (TM) finaler utendørs i Vågen. 
Disse vises også på NRK! 
Utdanning: Se under Kurshelg.  
BU barn/ungdom: Utvalgene har hatt et felles fysisk møte. 
Retningslinjene for BTF har ligget litt på is. De jobbes nå med 
disse. Det er mye å ta tak i med tanke på å få til en 
publikumsvennlig oppvisning, spesielt for BBB og SALTO, som 
tar alt for lang tid.  Utvalget vil komme et nytt forslag til 
retningslinjer i augustmøtet. Stevneprogramment for 2026 er ikke 
godkjent enda. Arrangørene er ikke ferdig med å lage disse. 
Dette skaper utfordringer for de som venter på dem, samt lager 
mye arbeid for utvalget. Utvalget ønsket styrets godkjenning på at 
en for 2026 kun bruker stevneprogram for 1. – 4. klassetrinn. For 
5. – 7. klassetrinn går en for et alternativt program som læres inn 
på selve stevnet. Styret støttet forslaget. Det kom også innspill fra 
styret om at BBB og SALTO må komme etter hverandre i 
oppvisningen pga. rigging av utstyret. 
Det nasjonale ungdomsprosjektet er ikke lagt dødt, mer 
informasjon kommer.  
Para: Utvalget fortsetter å kartlegge aktivitet og deltakelse i de 
ulike klubbene i kretsen. De ønsker å bli mer synlige og være mer 
aktive på Facebook. Det er god stemning for å gjennomføre en 
samling for trenere. Turntreffet på Sola var en positiv opplevelse. 
Utvalget ønsker seg flere medlemmer. Det vil bli etterspurt i et 
nyhetsbrev.   

19/2025/2027 Eventuelt 
*Idrettstinget: Saken som NGTF fremmet om støtte til 
medlemmer under 6 år, gikk ikke gjennom.  
*Det blir strategiseminar 20. – 21. september. Der oppfordres 
kretsene til å stille med kretsleder og en styreoppnevnt 

 
 
 
Styret 
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Ref.: Anne Kristin Sollid, organisasjonskonsulent 
 
 

representant. Synnøve stiller. Øvrige styremedlemmer oppfordres 
til å sjekke datoen og gi tilbakemelding til Synnøve på om de 
kan/ønsker å delta.  
*Representasjonsklær: Nye styremedlemmer fikk delt ut 
representasjonsjakker. Anne-Kristin sender e-post til tidligere 
styremedlemmer og signaliserer at dersom de ikke ønsker å 
bruke sine jakker videre, tar vi dem gjerne i retur.  

 
 
Anne-Kristin  


